[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 439/2021

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de realizar os serviços de limpeza e retirada de entulhos depositados indevidamente em área localizada na Rua Carlos Steagal próxima ao nº115, no Bairro Vila Mac Knight.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de limpeza e retirada de entulhos depositados indevidamente em área localizada na Rua Carlos Steagal próximo ao nº115, no Bairro Vila Mac Knight, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos moradores próximos, a situação é repetitiva e incomoda muita gente, pois a prefeitura efetua a limpeza e na calada da noite entulhos são novamente depositados no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Janeiro de 2 021.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 765/2021 - 29/01/2021 12:43